



Rasmussen Global Consulting ApS

Bredgade 71, 1. th. th
1260 København K
CVR No. 39353555

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 19.04.2024

Maria Fogh Duelund

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2023	7
Balance sheet at 31.12.2023	8
Statement of changes in equity for 2023	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Rasmussen Global Consulting ApS

Bredgade 71, 1. th. th

1260 København K

Business Registration No.: 39353555

Registered office: København

Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Executive Board

Anders Fogh Rasmussen

Maria Fogh Duelund

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Company's purpose is to provide international business advice to companies and democratic governments.

Management considers the annual result for 2023 satisfactory.

Outlook

2023 saw continued global instability, with war continuing in Ukraine and renewed conflict in the Middle East. Both democratic governments and multinational companies are looking for geopolitical advice to navigate an increasingly fragmented international landscape. During 2023, Rasmussen Global saw increased demand for its advisory services across Europe, with this trend set to continue in 2024. Areas such as energy, the digital transition, and increasingly security and defence, were priority areas for clients.

Rasmussen Global significantly expanded its team during 2023. The firm also increased the pro-bono work begun in 2022 with the Ukrainian President's Office, advising on issues related to security and Ukraine's Euro-Atlantic integration.

Events after the balance sheet date

No events have occurred between the balance sheet date and today that would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit/loss		22,552,739	16,027,795
Staff costs	1	(16,295,818)	(10,038,710)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(104,381)	(37,539)
Operating profit/loss		6,152,540	5,951,546
Other financial income	2	870,256	210,236
Other financial expenses	3	(172,089)	(1,473,756)
Profit/loss before tax		6,850,707	4,688,026
Tax on profit/loss for the year	4	(1,522,577)	(1,039,125)
Other taxes		(42,992)	0
Profit/loss for the year		5,285,138	3,648,901
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		2,500,000	1,825,000
Retained earnings		2,785,138	1,823,901
Proposed distribution of profit and loss		5,285,138	3,648,901

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		899,678	50,133
Leasehold improvements		736,776	0
Property, plant and equipment	5	1,636,454	50,133
Deposits		592,457	201,340
Financial assets	6	592,457	201,340
Fixed assets		2,228,911	251,473
Trade receivables		4,600,099	1,940,658
Deferred tax		0	2,036
Other receivables		2,252	6,272
Income tax receivable		0	784,535
Prepayments		179,583	19,571
Receivables		4,781,934	2,753,072
Other investments		8,089,049	7,288,425
Other investments		8,089,049	7,288,425
Cash		7,187,708	7,208,870
Current assets		20,058,691	17,250,367
Assets		22,287,602	17,501,840

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital		500,000	500,000
Retained earnings		15,937,281	13,152,143
Proposed dividend		2,500,000	1,825,000
Equity		18,937,281	15,477,143
Deferred tax		62,924	0
Provisions		62,924	0
Trade payables		583,370	490,752
Payables to owners and management		15,772	15,080
Income tax payable		409,285	0
Other payables		2,278,970	1,518,865
Current liabilities other than provisions		3,287,397	2,024,697
Liabilities other than provisions		3,287,397	2,024,697
Equity and liabilities		22,287,602	17,501,840
Fair value information	7		
Unrecognised rental and lease commitments	8		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	500,000	13,152,143	1,825,000	15,477,143
Ordinary dividend paid	0	0	(1,825,000)	(1,825,000)
Profit/loss for the year	0	2,785,138	2,500,000	5,285,138
Equity end of year	500,000	15,937,281	2,500,000	18,937,281

Notes

1 Staff costs

	2023	2022
	DKK	DKK
Wages and salaries	14,124,846	8,526,067
Pension costs	1,434,177	1,023,226
Other social security costs	87,303	51,362
Other staff costs	649,492	438,055
	16,295,818	10,038,710
Average number of full-time employees	13	8

2 Other financial income

	2023	2022
	DKK	DKK
Other interest income	6,676	0
Exchange rate adjustments	20,705	44,023
Fair value adjustments	751,399	0
Interest regarding tax paid on account	900	0
Other financial income	90,576	166,213
	870,256	210,236

3 Other financial expenses

	2023	2022
	DKK	DKK
Other interest expenses	789	29,077
Exchange rate adjustments	171,300	134,261
Fair value adjustments	0	1,310,418
	172,089	1,473,756

4 Tax on profit/loss for the year

	2023	2022
	DKK	DKK
Current tax	1,457,617	1,043,028
Change in deferred tax	64,960	(3,903)
	1,522,577	1,039,125

5 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	187,698	0
Additions	933,314	757,388
Cost end of year	1,121,012	757,388
Depreciation and impairment losses beginning of year	(137,565)	0
Depreciation for the year	(83,769)	(20,612)
Depreciation and impairment losses end of year	(221,334)	(20,612)
Carrying amount end of year	899,678	736,776

6 Financial assets

	Deposits DKK
Cost beginning of year	201,340
Additions	391,117
Cost end of year	592,457
Carrying amount end of year	592,457

7 Fair value information

	Other investments DKK
Fair value end of year	8,089,049
Unrealised fair value adjustments recognised in the income statement	199,141

8 Unrecognised rental and lease commitments

	2023 DKK	2022 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	1,958,753	255,968
